



## Druciany, czarny żyrandol do eleganckiego biura KP-21 z serii KAPELUSZ

Numer katalogowy	<b>5901425518772</b>
Kod producenta	<b>KP-21 CZARNY</b>
Seria	<b>KAPELUSZ</b>
Materiał	<b>metal</b>
Kolor	<b>czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">60W</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>100</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>115</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>brak możliwości podziału</b>

### Opis produktu

#### Żyrandol kapelusz - najnowszy trend oświetleniowy!

Ta niebywale efektowna lampa to nasza odpowiedź na aktualne trendy wzornicze na świecie, które nieustannie staramy się przynieść do polskich wnętrz. Produkt ten jest **wykonwany odręcznie w Polsce**, z należytą starannością i niebywałą pasją naszego zespołu. Możesz mieć pewność, że **wykorzystujemy najlepszej jakości materiały** i kreujemy każdy produkt tak, aby stworzył w Twoich wnętrzach niepowtarzalny efekt wizualny.

Żyrandol został **wykonany z metalu i zachowany w klasycznej, matowej czerni**. Stonowana kolorystyka nadaje mu elegancji i sprawia, że posłuży na lata użytkowania, bez względu na zmieniającą się modę. **Uniwersalny design** pozwala na zastosowanie go w każdym wnętrzu, gdzie stanie się głównym elementem dekoracyjnym, obok którego nikt nie przejdzie obojętnie. Nie bez podstaw żyrandol jest przez nas nazywany kapeluszem. Wygląda jak propozycja nakrycia głowy dla eleganckiej kobiety, która wybiera się właśnie na plażę i zależy jej na skutecznej ochronie przed słońcem. Nasz kapelusz nie ostoni nikogo przed słońcem, gdyż **posiada ażurową budowę**, ale funkcję oświetleniowo-ozdobną spełni idealnie!

#### Stworzony, by imponować

Lampa jest dużych rozmiarów - **jego średnica to 120 cm a maksymalna długość zwisu - 100 cm**. **Możliwość regulacji przewodu** sprawi, że będziemy mogli dopasować sobie wysokość zawieszenia według naszych preferencji oraz warunków architektonicznych pomieszczenia. Produkt został wyposażony w **jedno źródło światła z uniwersalnym gwintem E27**. Niczym nieosłonięty sprawi, że emitowane promienie doświetlą idealnie nasze przestrzenie. **Otwarta budowa klosza** stwarza możliwość zastosowania efektownej żarówki, która dopełni całość kompozycji. Proponujemy zapoznać się z naszą ofertą ozdobnych żarówek i dobrać odpowiednią dla siebie [\[sprawdź tutaj\]](#).

KP-21 to nasz **produkt na zamówienie**, który możesz dowolnie personalizować. Jeżeli potrzebujesz więcej źródeł światła, czy inny kolor obudowy, skontaktuj się z nami, a stworzymy razem Twoją wersję lampy.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 00